
 

Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 14:33

Link do produktu: https://kosmetykaistylizacja.pl/bh-brow-henna-rich-taupe-nr-3-p-4875.html

  

BH BROW HENNA - RICH TAUPE
#103
Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy HEN000010

Kod producenta BH BRO

Producent Henna BROW

Opis produktu

Uwaga! Zmiana nazwy Brow Henna!
Produkty marki nazywać się będą
BrowXenna. Jakość produktów oraz kolory
henny pozostają bez zmian.
Kolor #103 Rich Brown to najciemniejszy z całej linii brązów. Bardzo ciemny i intensywny. U osób z jaśniejszymi włosami
kolor może wyjść nawet czarny. Zdecydowanie dla osób lubiących bardzo wyraziste mocne brwi. W połączeniu z innymi
odcieniami kolor Rich Brown zmienia się w bardziej delikatny kolor.

Rekomendowane połączenia:

#103 Rich Brown ( 60%) + #102 Cold Coffe ( 40%)

#103 Rich Brown ( 90%) + #203 Light Chestnut ( 10%)

Wszystkie kolory z palety można łączyć dowolnie między sobą a podane połączenia kolorów są przykładowymi,
rekomendowanymi przez trenerów rosyjskich. Ważne jest nauczenie się rozpoznawania kolorów oraz ich połączeń, aby
znaleźć swoje ulubione połączenia.
Uwaga! Każdy z kolorów może różnić się odcieniem u różnych osób. Wszystko zależy od naturalnego koloru oraz struktury
włosa.
Efekt utrzymuje się do 14 dni na skórze i do 6 tygodni na włosach w zależności od rodzaju skóry i włosa.

OSTRZEŻENIE:

Produkt BrowXenna® #103 Rich Brown jest produktem naturalnym zawierającym składniki, które mogą powodować
podrażnienie skóry w wyniku indywidualnej nietolerancji na składniki zawarte w preparacie. Przed użyciem należy
przeprowadzić test alergiczny: na wewnętrznej stronie ręki lub za uchem należy nanieść jedną warstwę henny, po wyschnięciu
zmyć.
Uwaga! Alergia potrafi ujawnić się nawet na 3 dzień od aplikacji henny na skórę. Jeśli po tym czasie nie wystąpi odczyn
alergiczny, można śmiało wykonywać koloryzację produktami BrowXenna®.
Więcej informacji znajduje się w instrukcji użytkowania dodawanej do każdej przesyłki.
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